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Njoftime për procedurat e rekrutimit/pranimit në Universitetin e Mjekësisë, Tiranë. 

Në zbatim të Kreut V, pika 3 e Vendimit nr. 176, datë 29.3.2006 “Për botimin e buletinit 

të njoftimeve publike”, njoftimet për vendet e lira të punës si rekrutim i stafit akademik apo 

personel punonjës në Universitetin e Mjekësisë, Tiranë, publikohen në Buletinin e Njoftimeve 

Publike të Agjencisë së Prokurimit Publik, si dhe në faqen zyrtare të internetit të Universitetit të 

Mjekësisë, Tiranë në rubrikën “njoftime”. 

 

Linku për akses në Buletinin e Njoftimeve Publike, Agjencia e Prokurimit Publik:  

1. http://www.app.gov.al/t%C3%AB-tjera/arkiva/arkiva-e-buletinit-t%C3%AB-prokurimit-

publik/ 

Linku për akses në faqen zyrtare të Universitetit të Mjekësisë, Tiranë: 

2. http://umed.edu.al/ 
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